τη μεταβολή της μετοχικής σύνθεσης της επιχείρησης 
(30-10-2020). Η ενημέρωση πραγματοποιήθηκε με το 
υπ’ αρ. 14016/26-01-2024 (Κ.Υ.: 7061070) αίτημα τρο-
ποποίησης. 

8. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της ωφέλειας 
φορολογικής απαλλαγής συμβατικής επένδυσης ανέρ-
χεται στο ποσό των ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΧΤΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΙ 
ΛΕΠΤΩΝ (524.814,06 €) που αποτελεί ποσοστό 35,00% 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής 
επένδυσης. 

9. Εγκρίνεται το δικαίωμα έναρξης χρήσης της ωφέλει-
ας του κινήτρου της φορολογικής απαλλαγής συμβατι-
κής επένδυσης μέχρι του ποσού των πεντακοσίων είκοσι